

Årsredovisning
för
Bergstrands Specialsvets AB
556822-8711

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Filip Bergstrand, Styrelseledamot
2025-08-26

Styrelsen för Bergstrands Specialsvets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför svetsarbeten och skärande bearbetning samt konsultuppdrag.

Företaget har sitt säte i Eksjö.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 3 178 | 2 423 | 3 194 | 2 439 |
| Resultat efter finansiella poster | 369 | 50 | 437 | 258 |
| Soliditet (%) | 54 | 48 | 40 | 38 |

Omsättningen har ökat då bolaget haft mer materialförsäljning mot föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Ingående belopp | 50 000 | 556 193 | 47 879 | 654 072 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 47 879 | -47 879 | 0 |
| Årets resultat | | | 222 486 | 222 486 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 604 072 | 222 486 | 876 558 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 604 072 |
| årets vinst | 222 486 |
| | 826 558 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 826 558 |
| | 826 558 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-05-01 -2025-04-30 | 2023-05-01 -2024-04-30 |
|--|----------|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 178 045 | 2 423 105 |
| Övriga rörelseintäkter | | 129 011 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 307 056 | 2 423 105 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 312 092 | -833 467 |
| Underleverantörer | | -129 857 | -60 444 |
| Övriga externa kostnader | | -699 839 | -648 941 |
| Personalkostnader | 2 | -650 217 | -668 652 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -108 339 | -108 696 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 900 344 | -2 320 200 |
| Rörelseresultat | | 406 712 | 102 905 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 413 | 1 919 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -40 186 | -54 952 |
| Summa finansiella poster | | -37 773 | -53 033 |
| Resultat efter finansiella poster | | 368 939 | 49 872 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -95 000 | -21 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 7 360 | 32 438 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -87 640 | 11 438 |
| Resultat före skatt | | 281 299 | 61 310 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -58 813 | -13 431 |
| Årets resultat | | 222 486 | 47 879 |

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|------------------|------------------|
| Byggnader och mark | 3 | 1 140 317 | 1 018 490 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 135 861 | 236 710 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 276 178 | 1 255 200 |

Summa anläggningstillgångar

1 276 178

1 255 200

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

| | | | |
|---------------------------|--|----------------|----------------|
| Råvaror och förnödenheter | | 126 100 | 121 250 |
| Summa varulager | | 126 100 | 121 250 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar | | 215 054 | 178 590 |
| Övriga fordringar | | 1 221 | 40 188 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 324 540 | 27 490 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 125 695 | 6 747 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 666 510 | 253 015 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank | | 113 335 | 200 000 |
| Summa kassa och bank | | 113 335 | 200 000 |
| Summa omsättningstillgångar | | 905 945 | 574 265 |

SUMMA TILLGÅNGAR

2 182 123

1 829 465

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

604 072

556 193

Årets resultat

222 486

47 879

Summa fritt eget kapital

826 558

604 072

Summa eget kapital

876 558

654 072

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

235 000

140 000

Ackumulerade överavskrivningar

135 861

143 221

Summa obeskattade reserver

370 861

283 221

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

447 700

596 500

Summa långfristiga skulder

447 700

596 500

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

0

37 404

Övriga skulder till kreditinstitut

138 000

116 400

Skatteskulder

18 249

24 759

Övriga skulder

76 559

37 705

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

254 196

79 404

Summa kortfristiga skulder

487 004

295 672

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 182 123

1 829 465

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--------------------------|---------|
| Byggnader | 25 år |
| Installationer | 10 år |
| Inventarier och maskiner | 5-10 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-05-01 -2025-04-30 | 2023-05-01 -2024-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 140 168 | 1 071 846 |
| Inköp | 160 306 | 68 322 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 300 474 | 1 140 168 |
| Ingående avskrivningar | -121 678 | -85 487 |
| Årets avskrivningar | -38 479 | -36 191 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -160 157 | -121 678 |
| Utgående redovisat värde | 1 140 317 | 1 018 490 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 623 479 | 578 749 |
| Inköp | 0 | 44 730 |
| Försäljningar/utrangeringar | -32 076 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 591 403 | 623 479 |
| Ingående avskrivningar | -386 769 | -314 264 |
| Försäljningar/utrangeringar | 1 087 | 0 |
| Årets avskrivningar | -69 860 | -72 505 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -455 542 | -386 769 |
| Utgående redovisat värde | 135 861 | 236 710 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|------------|----------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 0 | 176 900 |
| | 0 | 176 900 |

Not 6 Checkräkningskredit

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 100 000 | 100 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 37 404 |

Not 7 Ställda säkerheter

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 300 000 | 300 000 |
| Fastighetsinteckning | 800 000 | 800 000 |
| | 1 100 000 | 1 100 000 |

Värne 2025-08-22

Filip Bergstrand
Filip Bergstrand